[image: Описание: Описание: GBR2]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ АНЮЙСК
ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 18 апреля 2022 года

	№ 3

	с. Анюйск

О проведении публичных слушаний   по обсуждению  отчета  об исполнении бюджета сельского поселения Анюйск за 2021 год

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Провести публичные слушания 04 мая  2022 года в 17 часов 00 минут в здании Администрации сельского поселения Анюйск по адресу: с. Анюйск, ул. Гагарина, д. 6, кабинет 1.
2. Информировать жителей сельского поселения Анюйск о том, что текстовые материалы	 проекта решения Совета депутатов « Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета сельского поселения Анюйск за 2021 год» представлены в фойе администрации сельского поселения.
3.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации села и в местах общего доступа в соответствии с Уставом.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
муниципального образования
сельское поселение Анюйск				     З.С. Якобсоне

image1.jpeg

image2.emf
Руководствуясь   Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования сельское п оселение Аню йск, Администрация   муниципального образования  сельское поселение Анюйск

_________Microsoft_Word1.docx
Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение Анюйск, Администрация муниципального образования сельское поселение Анюйск